
 
 
 

     
 
 
                    

Pavardė          
 
                               
                               

                               Jei po paskutinės registracijos pavardė pakeista, 
                               ankstesnę pavardę pateikite čia. 
 
 
 
Vardai   
(nesutrumpinti)                            
 
 
Adresas    
Teikiu prašymą registruoti šiuo adresu, kur dabar gyvenu. 
 
Namo ar  
buto numeris 
 
Gatvė                                 
 
 
 
 
Miestas, gyvenvietė 
 
Pašto indeksas 
 
 
 
Registracijos kopiją gali įsigyti bet kas, įskaitant firmas, 
siunčiančias brukalus. Jeigu nepageidaujate, kad jūsų duomenys 
būtų spausdinami registre, pažymėkite čia.  
 
 
 
Jeigu jums reikalinga rinkiminė identifikavimo kortelė, pažymėkite 
čia. 
 
 
 

 
Ankstesnis adresas. Jeigu jūsų adresas po paskutinės 
registracijos pasikeitė, pateikite savo senąjį adresą. 
 
 
 
 
Kitas adresas (ir pašto indeksas)  
Šis punktas pildomas tik tuo atveju, jei Jungtinėje Karalystėje 
turite kokį kitą adresą, kur esate registruotas arba pateikęs 
prašymą registracijai. 
 
 
 
 
 
 
Tautybė (pvz. Britas, airis, prancūzas) 
 
 
 
 
Gimimo data (DD/MM/MMMM) 
 
 
 
Valstybinio (socialinio) draudimo numeris  
(pvz. AB123456D) 
 
 
 
Pažymėkite, jei niekuomet nesate turėję Valstybinio (socialinio) 
draudimo numerio. 
 
 
Telefono numeris mes jį panaudosime tik tuomet, jei 
prireiks ką patikslinti. 
 
 
 

 
 
Šioje formoje pateikta informacija teisinga, pastaruosius tris mėnesius gyvenu Šiaurės Airijoje.    
Šią formą būtina pasirašyti žemiau esančiame langelėje, nebent negalite to padaryti dėl negalios arba todėl, kad esate beraštis.  
 Niekas kitas už jus pasirašyti negali.                                                           
 

                                                                                *** Jūsų parašas turi įsitekti baltame plote, 
                                                                                               priešingu atveju, formą turėsime grąžinti. 
 
                                                                           
                                                                         Data 
 
Jeigu formos negalite pasirašyti dėl negalios ar todėl, kad esate beraštis, būtina paprašyti liudytoją, kad už jus užpildytų žemiau 
esantį punktą.   
 
Asmuo, kurio duomenys pateikti šioje formoje, teigia, kad ši informacija teisinga.  Pats asmuo formos pasirašyti negali, 
*dėl negalios/ nes yra beraštis (*nereikalingą teiginį išbraukti).  
                                                                     
Liudytojo parašas                                                                              Liudytojo adresas 
 
 
 

RINKIMŲ REGISTRACIJOS FORMA 
• Melagingos informacijos pateikimas šioje formoje laikomas 

kriminaliniu nusikaltimu, už kurį sodinama kalėjiman iki šešių 
mėn. arba baudžiama  5 000 £ arba taikomos abi minėtos 
bausmės. Jei buvote paprašyti užpildyti šią formą, informacijos 
neteikimas laikomas nusižengimu, už kurį gali būti baudžiama 
1 000 £ bauda. 

• Ši forma pildoma SPAUSDINTINĖMIS raidėmis, JUODU RAŠALU.

 

 

  

  

/ /

 

PUBLIKUOJAMASIS REGISTRAS (žr. paaiškinimą)

JŪSŲ DUOMENYS 

DEKLARACIJA 

 

  

Pildo įstaiga 
Apylinkė Data Kodas

  
  

RINKIMINĖ ID KORTELĖ (žr. paaiškinimą)  

 



 

Naudinga informacija 
 

• Melagingos informacijos pateikimas šioje formoje laikomas kriminaliniu nusikaltimu, už kurį sodinama į 
kalėjimą iki šešių mėnesių arba baudžiama  5 000 £ arba taikomos abi minėtos bausmės. Jeigu jūsų buvo 
paprašyta užpildyti šią formą, informacijos neteikimas laikomas nusižengimu, už kurį gali būti baudžiama 
1 000 £ bauda. 

• Rinkimuose balsuoti galėsite tik tuomet, jeigu jūsų pavardė bus rinkėjų registre. 
• Ši registracija gali nulemti tam tikrų asmenų sprendimą dėl kredito suteikimo.  Jeigu jūsų pavardės nėra 

registre, gali iškilti keblumų gaunant paskolą, atidarant banko sąskaitą ar gaunant kreditą.   
 
Atidžiai užpildykite šią formą ir grąžinkite ją rinkimų būstinei (apylinkės būstinės adreso teiraukitės pagalbos 
telefonu arba ieškokite internetinėje svetainėje – išsamesnę informaciją žr. žemiau). Atminkite, kad šioje formoje 
yra asmeninė informacija, kuria gali susidomėti nusikaltėliai.  Šią formą turite grąžinti tik į Šiaurės Airijos rinkimų 
būstinę.   
 

• Kiekvienas asmuo turi užpildyti vieną formą.  
• Būtina pateikti savo gimimo datą bei Valstybinio (socialinio) draudimo numerį ir pasirašyti šią formą – 

niekas kitas už jus pasirašyti negali. 
• Privalote būti Britanijos, Airijos, Sandraugos ar Europos Sąjungos pilietis, o formoje būtina nurodyti savo 

tautybę. 
• Šiaurės Airijoje turite būti gyvenę tris pastaruosius mėnesius. 
 

Gavę šią formą, patikrinsime jūsų pateiktą informaciją.  Jeigu jūsų prašymą patenkinsime, per šešetą savaičių jūsų 
duomenis pakeisime arba įtrauksime į registrą. Apie jūsų prašymo tenkinimą pranešime laišku.   
 
Jeigu prireiks daugiau informacijos, jums parašysime.  Galime paprašyti įrodyti pateiktą informaciją. 
 
Pilnas ir publikuojamasis registrai 
 
Publikuojamasis registras.  Pažymėjus langelį „publikuojamasis registras“, jūsų pavardė ir adresas nebus 
įtraukiami į publikuojamą registrą, kurį įsigyti ir panaudoti gali bet kas, ir bet kur. Publikuojamosios registracijos 
egzempliorių gali įsigyti bet kas, asmuo, firma ar organizacija, įskaitant brukalus siunčiančias firmas, ir panaudoti 
verslo tikslais, pvz. rinkodarai.   
 
Pilname registre yra kiekvieno užsiregistravusiojo pavardė ir adresas.  Pagal įstatymą, pilnąjį registrą gali gauti 
tam tikros visuomeninės organizacijos ir viešieji asmenys, įskaitant politikus.  Peržiūrėti gali bet kuris iš jų, tačiau 
skleisti ir panaudoti informaciją įstatymų nenumatytais tikslais yra nusikaltimas. Rekomendaciją kreditui teikiančios 
agentūros gali naudotis pilnuoju registru, tačiau tik tam, kad patikrintų jūsų pavardę ir adresą, jeigu teikiate prašymą 
kreditui gauti. 
 
Rinkiminė identifikavimo kortelė 
 
Jeigu neturite paso, DB (GB) ar ŠA (NI) vairuotojo pažymėjimo, „Translink Senior SmartPass“, „60+ SmartPass“, „War Disabled 
SmartPass“ (karo invalido išmaniojo paso) ar „Blind Person’s SmartPass“ (aklojo asmens išmaniojo paso), jums prireiks 
rinkiminės identifikavimo kortelės, kad galėtumėte dalyvauti Šiaurės Airijoje vykstančiuose rinkimuose. Pažymėkite langelį 
„Rinkiminė ID kortelė” ir prie formos pridėkite spalvotą pasui skirto dydžio nuotrauką (antroje pusėje užrašykite savo vardą, 
pavardę ir gimimo datą), ir nuotraukos identifikavimo formą. Dar galite asmeniškai kreiptis į apylinkės būstinę, kur nemokamai 
bus padaryta nuotrauka ir nebereiks nuotraukos identifikavimo formos. Prireikus  išsamesnės informacijos, susisiekite su mumis 
arba apsilankykite internetinėje svetainėje (žr. žemiau). 
 
Asmeninės informacijos panaudojimas 
 
Jūsų prašymo formoje esanti informacija gali būti pateikta už auditą ir valstybinių fondų administravimą 
atsakingoms institucijoms, vykdant sukčiavimo prevenciją arba siekiant nustatyti sukčiavimo atvejus.   
 
Išsamesnės informacijos ieškokite mūsų internetinėje svetainėje arba kreipkitės į atstovą ryšiams su visuomene.   
 
Kaip su mumis susisiekti 
 
Mūsų adresas:          
Electoral Office for Northern Ireland (Šiaurės Airijos rinkimų būstinė) 
St Anne’s House 
15 Church Street 
Belfast BT1 1ER 
 
Pagalbos linija veikia darbo dienomis nuo 9.00 iki 17.00 val.: Nemokamo ryšio telefono numeris 0800 4320712   
 
Pranešimų gaviklio numeris:  0800 3284 502 
Interneto svetainė: www.eoni.org.uk 
Prireikus, šią formą galima gauti atspausdintą stambiu šriftu, Brailio ar garso formatu ir įvairiomis kalbomis.              

 


